REQUERIMENTO Nº 212/17

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, sejam, nos termos do art. 17 da LOMA,

solicitadas do Excelentíssimo Senhor Prefeito do Município, a fim de enviar a esta Casa,

dentro do prazo do art. 74 XVI da LOMA as seguintes informações:

1 – Existe projeto para a instalação de iluminação pública na Rua Santa

Catarina, sentido Residencial San Miguel?

2 – Solicito que seja acionado o departamento competente para elaborar

orçamento da referida instalação.

Plenário Vereador José Ikeda, 21 de agosto de 2017.

ALCIO ROBERTO IKEDA JÚNIOR

Vereador